性能データ
各装置における排出後の流動板上残量
装置 粉体投入量 畳織流動板 旋回流動板
流動板径160mm 1500g 14.5g 1.5g
装置 粉体投入量 畳織流動板 旋回流動板
流動板径500mm 32000g 15000g以上 8.5g
団粒、粗大粒子を防止する3流体ノズル
構造・機能・品質

−200
mesh
%
ゆるめ
かさ密度
kg/L
トップ2流体 23.5 27.0 174 0.0 21.4 4.0 0.36
サイド3流体0.2bar 31.7 19.5 183 0.5 29.0 6.2 0.47
仕様
型式 流動板直径
（mm）
処理量
（ℓ/B）
ノズル本数 熱風
トップ サイド 風量（m3/min） 温度（℃）
FS-160 160 1.2～5.0 1 1～2 2 20→100
FS-230 230 4～12 1 1～2 4 20→100
FS-500 500 30～120 1 2 20 20→100
FS-750 750 80～240 2 4 45 20→100
FS-1000 1000 200～500 4 6 80 20→100
81Da l ton  Powder Mach inery L ine Up
造
粒
造